
 شهادة تقدير 
الآتية  يعرب عميد الكلية عن خالص التهنئة والتقدير للطلبة المتفوقين 

3202/ 2202 لأولأسماؤهم لتفوقهم الدراسي في الفصل ا   
مع دوام الامنيات بالتقدم والنجاح    

95.8 
95.7 
95.4 
92.8 
92.1 
91.0 
89.5 
88.4 
86.3 
85.3 
84.8 
84.5 
84.5 
84.1 
84.1 
96.0 
91.8 
91.1 
89.4 
86.8 
86.4 
85.8 
85.4 
85.2 
84.9 

 الرياضيات
 الرياضيات
 الرياضيات
 الرياضيات
 الرياضيات
 الرياضيات
 الرياضيات
 الرياضيات
 الرياضيات
 الرياضيات
 الرياضيات
 الرياضيات
 الرياضيات
 الرياضيات
 الرياضيات
 الفيزياء 
 الفيزياء 
 الفيزياء 
 الفيزياء 
 الفيزياء 
 الفيزياء 
 الفيزياء 
 الفيزياء 
 الفيزياء 
 الفيزياء 

 احمد عاطف عايد 
 بنان فريد الشرف 

 بتول نور الدين عطالله الاحمد
 احمد يحيى صالح صالح

 لمياء علي عبد العزيز الكوز
 رؤى احمد عوض بدر 

 قمر احمد عبد النبي سعيد 
 غاده احمد عيسى الحلحولي 

منير احمد المصري بيان   
 جنا ناصر كمال الصراوي 

 اسماء يوسف محمد المعيمعه 
 رفيدة ايمن محمد المحمد 

 نور علي الحريري 
 ربى زهير محمود نوفل  

 رنا جمال موسى ابو غليون 
 يوسف عبدالله الحريري 

 المنتصر بالله عصام صبري قصقص 
 عبدالله عماد كامل كحيل
 رؤى رافع اسماعيل ابازيد

هاني فؤاد برغوثلين   
 رقيه محمد الجنيد 

 مجدولين خالد محمود حماده 
 عائشه يوسف ابراهيم عبده

 رهف هيثم نادي عوده 
 امنه طارق محمد صالح



84.5 
84.3 
84.2 

 الفيزياء 
 الفيزياء 
 الفيزياء 

 مرام فواز فليح الرتيمه 
 دانيه عبد الرحمن احمد مظهر النجار 

 سناء صادق سالم ابو دعايس 

 


