اللهاكة ومقالية

يعرب عميد الكلية عن خالص التهنئة والتقدير للطلبة المتفوقين الآتية أسماؤهم لتفوقهم الدراسي في الفصل الأول 2023/2022 مع دوام الامنيات بالتقدم والنجاح

الرياضيات 95.8	احمد عاطف عايد
الرياضيات 95.7	بنان فريد الشرف
الرياضيات 95.4	بتول نور الدين عطاسه الاحمد
الرياضيات 92.8	احمد يحيى صالح صالح
الرياضيات 92.1	لمياء علي عبد العزيز الكوز
الرياضيات 91.0	رؤی احمد عوض بدر
الرياضيات 89.5	قمر احمد عبد النبي سعيد
الرياضيات 88.4	غاده احمد عيسى الحلحولي
الرياضيات 86.3	بيان منير احمد المصري
الرياضيات 85.3	جنا ناصر كمال الصراوي
الرياضيات 84.8	اسماء يوسف محمد المعيمعه
الرياضيات 84.5	رفيدة ايمن محمد المحمد
الرياضيات 84.5	نور علي الحريري
الرياضيات 84.1	ربی زهیر محمود نوفل
الرياضيات 84.1	رنا جمال موسى ابو غليون
الفيزياء 96.0	يوسف عبدالله الحريري
الفيزياء 91.8	لمنتصر بالله عصام صبري قصقص
الفيزياء 91.1	عبدالله عماد كامل كحيل
الفيزياء 89.4	رؤى رافع اسماعيل ابازيد
الفيزياء 86.8	لين هاني فؤاد برغوث
الفيزياء 86.4	رقيه محمد الجنيد
الفيزياء 85.8	مجدولین خالد محمود حماده
الفيزياء 85.4	عائشه يوسف ابراهيم عبده
الفيزياء 85.2	رهف هيثم نادي عوده
الفيزياء 84.9	امنه طارق محمد صالح

84.5	الفيزياء	مرام فواز فليح الرتيمه
84.3	الفيزياء	دانيه عبد الرحمن احمد مظهر النجار
84.2	الفيزياء	سناء صادق سالم ابو دعايس